
Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner



Scanned by CamScanner



 

 

Biudžetinė įstaiga  

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda  

Tel. (8 46)  39 60 08 

Faks. (8 46)  41 00 47 

El. p. dokumentai@klaipeda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188710823  

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ IR EKONOMIKOS DEPARTAMENTO  

TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
 

 

Mokesčių skyriui 

 

 

 2018-11-30 Nr. VS-6650 

Į 2018-11-15 Nr. VS-6344 

 

 

DĖL IŠVADOS PATEIKIMO 

 

 

Vadovaujantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. sprendimu  Nr. 

T2-200 „Dėl Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų Klaipėdos miesto istorinėse dalyse teikimo“ 

patvirtintais Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašais (toliau – tvarkos 

aprašai) š. m. lapkričio 28 dieną buvo atliktas faktinis aktyvios veiklos patikrinimas (toliau – 

patikrinimas) dėl nekilnojamojo turto mokesčio objekte mokesčio mokėtojo, nuomininko ar 

naudotojo faktiškai vykdomos veiklos ir teikiamų paslaugų, nurodytų tvarkos aprašuose faktinės 

atitikties pateiktiems veiklos vykdymą įrodantiems dokumentams.  

Atsižvelgiant į atliktą patikrinimą, teikiame išvadą dėl žemiau nurodyto asmenų, kurie raštu 

kreipėsi dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos suteikimo, veiklos, kuri nurodyta tvarkos 

aprašuose, vykdymo einamaisiais metais: 

Nr. 
Pavadinimas, 

kodas, adresas 

Veiklos 

vykdytojas 

Prašyme nurodyta 

veikla 

Faktiškai 

vykdoma 

veikla 

Išvada 

1. 

UAB „Friedricho 

pasažas“,  į. k. 

140766513, 

 Tiltų g. 26 A, 

Klaipėda 

 

Mokesčio 

mokėtojas 

mažos parduotuvės veikla, 

numatyta tvarkos aprašo 

2.5.1. punkte;  

mažų kavinių veikla, 

numatyta tvarkos aprašo 

2.5.2. punkte;  

kepyklėlių veikla, 

numatyta tvarkos aprašo 

2.5.3. punkte;  

sanitarinių mazgų viešas 

paslaugos teikimas, 

numatyta tvarkos aprašo 

2.5.8. punkte. 

mažos 

parduotuvės, 

mažų kavinių, 

kepyklėlių ir 

sanitarinių 

mazgų viešos 

paslaugos 

tiekimo veiklos  

Atitinka 

 

 

Skyriaus vedėja Jurgita Činauskaitė-Cetiner 

 

 

 

Rima Ignatavičienė, tel. (8 46)  39 60 14, el. p. rima.ignataviciene@klaipeda.lt  

mailto:rima.ignataviciene@klaipeda.lt

